Филиал ФГУП «Российская телевизионная

и радиовещательная сеть»

«Радиотелевизионный передающий центр

Республики Адыгея»

385000 г. Майкоп,

Лесопарковая зона, квартал 108 а/я 46

Email: ohramenkova@rtrn.ru, douadygea@rtrn.ru,

SYampolskiy@rtrn.ru

ООО «Супертехнологии»

344065, г.Ростов-на-Дону,

ул. 50-летия Ростсельмаша 2а офис 506

Email: ooos.t@yandex.ru

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба ООО «Супертехнологии» на действия
представителя заказчика Филиала ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная
сеть» «Радиотелевизионный передающий центр Республики Адыгея» при проведении запроса
предложений: «Установка охранной сигнализации на весь комплекс помещений объекта,
реконструкция пожарной сигнализации (замена ПС не соответствующим нормам,
объединение в единый комплекс с адресными датчиками)».

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) Филиалу ФГУП «Российская
телевизионная и радиовещательная сеть» «Радиотелевизионный передающий центр
Республики Адыгея» необходимо не позднее 15:00 час. 06.04.2018 года представить в
Управление письменное пояснение по существу жалобы; заявки участников; все протоколы
комиссии; иные документы и сведения, составленные в ходе организации и проведения
аукциона.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 15:00 часов 09.04.2018 по
адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции Вам необходимо
приостановить торги до рассмотрения жалобы, по существу.

Вр.и.о. руководителя Управления -

mailto:ohramenkova@rtrn.ru
mailto:douadygea@rtrn.ru
mailto:SYampolskiy@rtrn.ru
mailto:ooos.t@yandex.ru

председатель комиссии